
Kodas

46

Įstaigos 190306072

01

9 2 1 1

(Eurais ct)

Išlaidų pavadinimas Eil. Gauti Panaudoti

Nr. asignavimai asignavimai

 

 

 metams

 

 ataskaitiniam 

laikotarpiui

 

kartu su įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

 

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 9900,00 9900,00 9900,00 9900,00

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 9900,00 9900,00 9900,00 9900,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 9800,00 9800,00 9800,00 9800,00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 9800,00 9800,00 9800,00 9800,00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 9800,00 9800,00 9800,00 9800,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 9800,00 9800,00 9800,00 9800,00

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 100,00 100,00 100,00 100,00

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 100,00 100,00 100,00 100,00

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 100,00 100,00 100,00 100,00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 100,00 100,00 100,00 100,00

IŠ VISO 335 9900,00 9900,00 9900,00 9900,00

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. birželio mėn. 30 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 2)

Jonavos rajono Šveicarijos progimnazija, 190306072, Šviesos g. , 8, Šveicarijos k., Jonavos raj.
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2023 m. birželio mėn. 30 d.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2023 m. liepos mėn. 3 d. Nr._____________
(data)

Švietimas, kultūra ir sportas
(programos pavadinimas)

 Ministerijos/Savivaldybės

Departamento

Programos

Finasavimo šaltinio SAV_DMK_KT

Valstybės funkcijos

ŠVEI  Vaikų, atvykusių iš Ukrainos ugdymas 2023

Išlaidų ekonominės Asignavimų planas,

klasifikacijos įskaitant patikslinimus

kodas

1

Elektroninio dokumento nuorašas



Direktorės pavaduotoja ugdymui, laikinai  vykdanti

direktorės funkcijas

(Parašas)

CBĮBAS vedėjo pavaduotoja

(Parašas)

Danutė Rasiulienė

 (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (Vardas ir pavardė)

Gražina Mikutėnienė

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas))

(Vardas ir pavardė)



Kodas

46

Įstaigos 190306072

01

9 2 1 1

(Eurais ct)

Išlaidų pavadinimas Eil. Gauti Panaudoti

Nr. asignavimai asignavimai

 

 

 metams

 

 ataskaitiniam 

laikotarpiui

 

kartu su įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

 

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 489,00 255,00 208,00 208,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 13 489,00 255,00 208,00 208,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 489,00 255,00 208,00 208,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 489,00 255,00 208,00 208,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 489,00 255,00 208,00 208,00

2 2 1 1 1 15
Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų

įsigijimo išlaidos
25 489,00 255,00 208,00 208,00

IŠ VISO 335 489,00 255,00 208,00 208,00

Direktorės pavaduotoja ugdymui, laikinai  vykdanti

direktorės funkcijas

(Parašas)

CBĮBAS vedėjo pavaduotoja

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. birželio mėn. 30 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 2)

Jonavos rajono Šveicarijos progimnazija, 190306072, Šviesos g. , 8, Šveicarijos k., Jonavos raj.
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2023 m. birželio mėn. 30 d.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2023 m. liepos mėn. 3 d. Nr._____________
(data)

Švietimas, kultūra ir sportas
(programos pavadinimas)

 Ministerijos/Savivaldybės

Departamento

Programos

Finasavimo šaltinio SAV_SPEC

Valstybės funkcijos

 ŠVEI Pajamos už ilgalaikio ir trumpalaikio materialiojo turto nuomą 2023

Išlaidų ekonominės Asignavimų planas,

klasifikacijos įskaitant patikslinimus

kodas

1

Danutė Rasiulienė

 (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (Vardas ir pavardė)

Gražina Mikutėnienė



(Parašas)  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas))

(Vardas ir pavardė)



Kodas

46

Įstaigos 190306072

01

9 2 1 1

(Eurais ct)

Išlaidų pavadinimas Eil. Gauti Panaudoti

Nr. asignavimai asignavimai

 

 

 metams

 

 ataskaitiniam 

laikotarpiui

 

kartu su įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

 

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 4613,51 1770,51 861,57 861,57

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 1525,00 815,00 573,96 573,96

2 1 1 Darbo užmokestis 3 1500,00 800,00 565,76 565,76

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 1500,00 800,00 565,76 565,76

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 1500,00 800,00 565,76 565,76

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 1500,00 800,00 565,76 565,76

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 25,00 15,00 8,20 8,20

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 25,00 15,00 8,20 8,20

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 25,00 15,00 8,20 8,20

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 25,00 15,00 8,20 8,20

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 13 3088,51 955,51 287,61 287,61

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 3088,51 955,51 287,61 287,61

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 3088,51 955,51 287,61 287,61

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 3088,51 955,51 287,61 287,61

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 3088,51 955,51 287,61 287,61

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. birželio mėn. 30 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 2)

Jonavos rajono Šveicarijos progimnazija, 190306072, Šviesos g. , ,
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2023 m. birželio mėn. 30 d.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2023 m. liepos mėn. 3 d. Nr._____________
(data)

Švietimas, kultūra ir sportas
(programos pavadinimas)

 Ministerijos/Savivaldybės

Departamento

Programos

Finasavimo šaltinio SAV_SPEC

Valstybės funkcijos

ŠVEI Pajamos už teikiamas paslaugas (įmokos už išlaikymą švietimo įstaigose) 2023

Išlaidų ekonominės Asignavimų planas,

klasifikacijos įskaitant patikslinimus

kodas

1



3

Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo,

finansinio turto padidėjimo ir finansinių

įsipareigojimų vykdymo išlaidos

151 1744,49 1744,49 1744,49 1744,49

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 152 1744,49 1744,49 1744,49 1744,49

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 153 1744,49 1744,49 1744,49 1744,49

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 162 1744,49 1744,49 1744,49 1744,49

3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 1744,49 1744,49 1744,49 1744,49

3 1 1 3 1 2 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 165 1744,49 1744,49 1744,49 1744,49

IŠ VISO 335 6358,00 3515,00 2606,06 2606,06

Direktorės pavaduotoja ugdymui, laikinai  vykdanti

direktorės funkcijas

(Parašas)

CBĮBAS vedėjo pavaduotoja

(Parašas)

Danutė Rasiulienė

 (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (Vardas ir pavardė)

Gražina Mikutėnienė

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas))

(Vardas ir pavardė)



Kodas

46

Įstaigos 190306072

01

9 2 1 1

(Eurais ct)

Išlaidų pavadinimas Eil. Gauti Panaudoti

Nr. asignavimai asignavimai

 

 

 metams

 

 ataskaitiniam 

laikotarpiui

 

kartu su įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

 

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 375200,00 214000,00 139341,69 139341,69

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 228161,43 152836,43 102696,26 102696,26

2 1 1 Darbo užmokestis 3 224898,43 150648,43 101324,08 101324,08

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 224898,43 150648,43 101324,08 101324,08

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 224898,43 150648,43 101324,08 101324,08

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 224898,43 150648,43 101324,08 101324,08

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 3263,00 2188,00 1372,18 1372,18

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 3263,00 2188,00 1372,18 1372,18

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 3263,00 2188,00 1372,18 1372,18

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 3263,00 2188,00 1372,18 1372,18

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 13 143043,00 58482,00 34666,21 34666,21

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 143043,00 58482,00 34666,21 34666,21

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 143043,00 58482,00 34666,21 34666,21

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 143043,00 58482,00 34666,21 34666,21

2 2 1 1 1 2
Medikamentų ir medicininių prekių bei paslaugų

įsigijimo išlaidos
18 620,00 450,00 288,48 288,48

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. birželio mėn. 30 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 2)

Jonavos rajono Šveicarijos progimnazija, 190306072, Šviesos g. , ,
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2023 m. birželio mėn. 30 d.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2023 m. liepos mėn. 3 d. Nr._____________
(data)

Švietimas, kultūra ir sportas
(programos pavadinimas)

 Ministerijos/Savivaldybės

Departamento

Programos

Finasavimo šaltinio SAV_B

Valstybės funkcijos

ŠVEI Aplinka 2023

Išlaidų ekonominės Asignavimų planas,

klasifikacijos įskaitant patikslinimus

kodas

1



2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 19 1430,00 730,00 126,98 126,98

2 2 1 1 1 6
Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo

išlaidos
20 15904,00 7800,00 5774,52 5774,52

2 2 1 1 1 7 Aprangos ir patalynės bei priežiūros įsigijimo išlaidos 21 805,00 400,00 396,34 396,34

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 880,00 420,00 72,40 72,40

2 2 1 1 1 14 Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos išlaidos 24 200,00 200,00 108,90 108,90

2 2 1 1 1 15
Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų

įsigijimo išlaidos
25 1736,00 1200,00 1098,44 1098,44

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 405,00 200,00 107,00 107,00

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 105098,00 41982,00 24165,91 24165,91

2 2 1 1 1 21
Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo

išlaidos
29 2530,00 700,00 364,00 364,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 13435,00 4400,00 2163,24 2163,24

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 3995,57 2681,57 1979,22 1979,22

2 7 2 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) ir rentos 112 3894,00 2580,00 1877,65 1877,65

2 7 2 1 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) 113 3894,00 2580,00 1877,65 1877,65

2 7 2 1 1 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) 114 3894,00 2580,00 1877,65 1877,65

2 7 2 1 1 2 Socialinė parama natūra 116 3894,00 2580,00 1877,65 1877,65

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 120 101,57 101,57 101,57 101,57

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 121 101,57 101,57 101,57 101,57

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 122 101,57 101,57 101,57 101,57

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 101,57 101,57 101,57 101,57

3

Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo,

finansinio turto padidėjimo ir finansinių

įsipareigojimų vykdymo išlaidos

151 1000,00 1000,00 1000,00 1000,00

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 152 1000,00 1000,00 1000,00 1000,00

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 153 1000,00 1000,00 1000,00 1000,00

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 162 1000,00 1000,00 1000,00 1000,00

3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 1000,00 1000,00 1000,00 1000,00

3 1 1 3 1 2 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 165 1000,00 1000,00 1000,00 1000,00

IŠ VISO 335 376200,00 215000,00 140341,69 140341,69

Direktorės pavaduotoja ugdymui, laikinai  vykdanti

direktorės funkcijas

(Parašas)

CBĮBAS vedėjo pavaduotoja

(Parašas)

Danutė Rasiulienė

 (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (Vardas ir pavardė)

Gražina Mikutėnienė

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas))

(Vardas ir pavardė)



Kodas

46

Įstaigos 190306072

01

9 2 1 1

(Eurais ct)

Išlaidų pavadinimas Eil. Gauti Panaudoti

Nr. asignavimai asignavimai

 

 

 metams

 

 ataskaitiniam 

laikotarpiui

 

kartu su įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

 

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 488100,00 327046,00 224499,77 224499,77

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 479388,74 321101,74 222412,20 222412,20

2 1 1 Darbo užmokestis 3 472495,74 316481,74 219479,37 219479,37

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 472495,74 316481,74 219479,37 219479,37

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 472495,74 316481,74 219479,37 219479,37

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 472495,74 316481,74 219479,37 219479,37

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 6893,00 4620,00 2932,83 2932,83

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 6893,00 4620,00 2932,83 2932,83

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 6893,00 4620,00 2932,83 2932,83

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 6893,00 4620,00 2932,83 2932,83

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 13 8007,00 5240,00 1383,31 1383,31

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 8007,00 5240,00 1383,31 1383,31

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 8007,00 5240,00 1383,31 1383,31

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 8007,00 5240,00 1383,31 1383,31

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 19 1050,00 687,00 350,90 350,90

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. birželio mėn. 30 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 2)

Jonavos rajono Šveicarijos progimnazija, 190306072, Šviesos g. , ,
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2023 m. birželio mėn. 30 d.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2023 m. liepos mėn. 3 d. Nr._____________
(data)

Švietimas, kultūra ir sportas
(programos pavadinimas)

 Ministerijos/Savivaldybės

Departamento

Programos

Finasavimo šaltinio SAV_DMK

Valstybės funkcijos

ŠVEI Mokinio krepšelis 2023

Išlaidų ekonominės Asignavimų planas,

klasifikacijos įskaitant patikslinimus

kodas

1



2 2 1 1 1 6
Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo

išlaidos
20 164,82 164,82 164,82 164,82

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 65,90 65,90 65,90 65,90

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 1308,10 833,10 477,99 477,99

2 2 1 1 1 21
Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo

išlaidos
29 1161,00 760,00 145,20 145,20

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 4257,18 2729,18 178,50 178,50

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 704,26 704,26 704,26 704,26

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 120 704,26 704,26 704,26 704,26

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 121 704,26 704,26 704,26 704,26

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 122 704,26 704,26 704,26 704,26

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 704,26 704,26 704,26 704,26

IŠ VISO 335 488100,00 327046,00 224499,77 224499,77

Direktorės pavaduotoja ugdymui, laikinai  vykdanti

direktorės funkcijas

(Parašas)

CBĮBAS vedėjo pavaduotoja

(Parašas)

Danutė Rasiulienė

 (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (Vardas ir pavardė)

Gražina Mikutėnienė

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas))

(Vardas ir pavardė)



Kodas

46

Įstaigos 190306072

07

9 2 1 1

(Eurais ct)

Išlaidų pavadinimas Eil. Gauti Panaudoti

Nr. asignavimai asignavimai

 

 

 metams

 

 ataskaitiniam 

laikotarpiui

 

kartu su įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

 

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 78437,35 78437,35 6294,14 6294,14

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 13 78437,35 78437,35 6294,14 6294,14

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 78437,35 78437,35 6294,14 6294,14

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 78437,35 78437,35 6294,14 6294,14

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 78437,35 78437,35 6294,14 6294,14

2 2 1 1 1 15
Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų

įsigijimo išlaidos
25 72143,21 72143,21 0,00 0,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 6294,14 6294,14 6294,14 6294,14

3

Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo,

finansinio turto padidėjimo ir finansinių

įsipareigojimų vykdymo išlaidos

151 5562,65 5562,65 5562,65 5562,65

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 152 5562,65 5562,65 5562,65 5562,65

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 153 5562,65 5562,65 5562,65 5562,65

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 162 5562,65 5562,65 5562,65 5562,65

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. birželio mėn. 30 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 2)

Jonavos rajono Šveicarijos progimnazija, 190306072, Šviesos g. , ,
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2023 m. birželio mėn. 30 d.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2023 m. liepos mėn. 3 d. Nr._____________
(data)

Savivaldybės infrastruktūros objektų priežiūra, modernizavimas ir plėtra
(programos pavadinimas)

 Ministerijos/Savivaldybės

Departamento

Programos

Finasavimo šaltinio SAV_B

Valstybės funkcijos

ŠVEI Valgyklos patalpų remontas, įrangos ir inventoriaus įsigijimas

Išlaidų ekonominės Asignavimų planas,

klasifikacijos įskaitant patikslinimus

kodas

1



3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 5562,65 5562,65 5562,65 5562,65

3 1 1 3 1 2 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 165 5562,65 5562,65 5562,65 5562,65

IŠ VISO 335 84000,00 84000,00 11856,79 11856,79

Direktorės pavaduotoja ugdymui, laikinai  vykdanti

direktorės funkcijas

(Parašas)

CBĮBAS vedėjo pavaduotoja

(Parašas)

Danutė Rasiulienė

 (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (Vardas ir pavardė)

Gražina Mikutėnienė

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas))

(Vardas ir pavardė)



Kodas

46

Įstaigos 190306072

02

10 4 1 40

(Eurais ct)

Išlaidų pavadinimas Eil. Gauti Panaudoti

Nr. asignavimai asignavimai

 

 

 metams

 

 ataskaitiniam 

laikotarpiui

 

kartu su įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

 

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 24200,00 15070,00 14584,62 14584,62

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 406,00 203,00 102,00 102,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 400,00 200,00 100,00 100,00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 400,00 200,00 100,00 100,00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 400,00 200,00 100,00 100,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 400,00 200,00 100,00 100,00

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 6,00 3,00 2,00 2,00

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 6,00 3,00 2,00 2,00

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 6,00 3,00 2,00 2,00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 6,00 3,00 2,00 2,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 13 94,00 47,00 0,00 0,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 94,00 47,00 0,00 0,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 94,00 47,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 94,00 47,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 94,00 47,00 0,00 0,00

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. birželio mėn. 30 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 2)

Jonavos rajono Šveicarijos progimnazija, 190306072, Šviesos g. , ,
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2023 m. birželio mėn. 30 d.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2023 m. liepos mėn. 3 d. Nr._____________
(data)

Socialinės apsaugos plėtojimas
(programos pavadinimas)

 Ministerijos/Savivaldybės

Departamento

Programos

Finasavimo šaltinio SAV_DVDF_SADM_MOKIN

Valstybės funkcijos

ŠVEI  Soc. Parama mokiniams už įsigytus produktus (deleguotos) 2023

Išlaidų ekonominės Asignavimų planas,

klasifikacijos įskaitant patikslinimus

kodas

1



2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 23700,00 14820,00 14482,62 14482,62

2 7 2 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) ir rentos 112 23700,00 14820,00 14482,62 14482,62

2 7 2 1 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) 113 23700,00 14820,00 14482,62 14482,62

2 7 2 1 1 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) 114 23700,00 14820,00 14482,62 14482,62

2 7 2 1 1 2 Socialinė parama natūra 116 23700,00 14820,00 14482,62 14482,62

IŠ VISO 335 24200,00 15070,00 14584,62 14584,62

Direktorės pavaduotoja ugdymui, laikinai  vykdanti

direktorės funkcijas

(Parašas)

CBĮBAS vedėjo pavaduotoja

(Parašas)

Danutė Rasiulienė

 (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (Vardas ir pavardė)

Gražina Mikutėnienė

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas))

(Vardas ir pavardė)



Kodas

46

Įstaigos 190306072

02

10 4 1 40

(Eurais ct)

Išlaidų pavadinimas Eil. Gauti Panaudoti

Nr. asignavimai asignavimai

 

 

 metams

 

 ataskaitiniam 

laikotarpiui

 

kartu su įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

 

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 87,00 87,00 86,19 86,19

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 87,00 87,00 86,19 86,19

2 7 2 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) ir rentos 112 87,00 87,00 86,19 86,19

2 7 2 1 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) 113 87,00 87,00 86,19 86,19

2 7 2 1 1 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) 114 87,00 87,00 86,19 86,19

2 7 2 1 1 2 Socialinė parama natūra 116 87,00 87,00 86,19 86,19

IŠ VISO 335 87,00 87,00 86,19 86,19

Direktorės pavaduotoja ugdymui, laikinai  vykdanti

direktorės funkcijas

(Parašas)

CBĮBAS vedėjo pavaduotoja

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. birželio mėn. 30 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 2)

Jonavos rajono Šveicarijos progimnazija, 190306072, Šviesos g. , ,
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2023 m. birželio mėn. 30 d.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2023 m. liepos mėn. 3 d. Nr._____________
(data)

Socialinės apsaugos plėtojimas
(programos pavadinimas)

 Ministerijos/Savivaldybės

Departamento

Programos

Finasavimo šaltinio SAV_DVDF_SADM_MOKIN_KT

Valstybės funkcijos

ŠVEI Socialinė parama mokiniams už įsigytus produktus mokiniams, atvykusiems iš Ukrainos dėl Rusijos Federacijos karinių

veiksmų Ukrainoje

Išlaidų ekonominės Asignavimų planas,

klasifikacijos įskaitant patikslinimus

kodas

1

Danutė Rasiulienė

 (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (Vardas ir pavardė)

Gražina Mikutėnienė



(Parašas)  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas))

(Vardas ir pavardė)



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) JONAVOS RAJONO ŠVEICARIJOS PROGIMNAZIJA

Dokumento pavadinimas (antraštė) BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

ATASKAITOS

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-07-04 Nr. 1 F-96

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Danutė Rasiulienė Direktoriaus pavaduotojas ugdymui

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-07-04 11:51

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2023-02-25 11:29 - 2028-02-24 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Gražina  Mikutėnienė Skyriaus vedėjo pavaduotojas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-07-04 12:12

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2022-07-11 15:14 - 2027-07-10 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20230703.3

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2023-07-11)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2023-07-11 nuorašą suformavo Džiuginta Brazauskienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


	UKR
	nuoma
	spec
	aplinka
	MK
	valg.
	soc.parama
	soc.par.UKR



